
 

                                                                                                          Stránka 1 z 1   

Dodatek č. 1 k Rámcové Příkazní smlouvě  
 

mezi 
 

KLIENT : Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i.  
se sídlem : Za Slovankou  1782/3, Praha 8 - Libeň, 182 00 
IČ/DIČ : 61389021/ CZ 61389021 je plátce DPH 
čís.účtu/bankovní ústav : ČSOB a.s., č. účtu: 101256398/0300 
Adresa pro doručování : Za Slovankou  1782/3, Praha 8 - Libeň, 182 00 
Spojení pro komunikaci : ID datové schránky: zipnqqk, e-mail: spackova@ipp.cas.cz, tel.: +420 26605 2978 
 
Osoba (y) pověřená(é) a oprávněná(é) jednat ve všech věcech administrativně organizačních týkajících se této smlouvy: Mgr. 
Lenka Špačková, administrátor veřejných zakázek.  
 
Osoba pověřená a oprávněná k vystavení objednávek a oprávněná jednat a rozhodovat o všech změnách a dodatcích týkajících 
se této smlouvy, včetně podpisu těchto dokumentů:  doc. RNDr. Radomír Pánek, Ph.D., ředitel. (dále jen „Klient“ jako 
zadavatel) na straně jedné 
 
a 
 
ADVOKÁT : JUDr. Vladimír Tögel-advokát 
se sídlem : Praha 5 – Smíchov, Ostrovského 253/3, 150 00 
IČ/DIČ : 12493031 / CZ6004050195, plátce DPH 
číslo účtu :  
bankovní ústav :  
Adresa pro doručování : viz sídlo Advokáta 
Spojení pro komunikaci : ID datové schránky: xvff4wu, e-mail: togel.advokat@verzak.cz, www.verzak.cz 

tel: 257 214 317, (dále jen „Advokát”) na straně druhé, nebo také jako „smluvní strany“ 
 

uzavírají na základě čl. IX odst. 9.4. Rámcové Příkazní smlouvy (dále jen R-PřS) ze dne 1. 4. 2020, dodatek č. 1 
k této smlouvě.    

 
II. Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany v souladu s čl. I odst. 5 ve znění čl. V odst. 5.2. R-PřS ukončují dohodou smluvní vztah z důvodu naplnění 
realizace všech zamýšlených zadávacích a výběrových řízení vyplývajících z plánu zadávání veřejných zakázek pro rok 2020. 
 
2. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah bude ukončen ke dni  28. 2. 2021 s tím, že do doby uzavření nové R-PřS nebo 
Klientem předložené ad hoc objednávky, je Advokát povinen Klientovi poskytovat jen neodkladné právní služby spojené s 
administrativně organizačními službami zadavatele souvisejícími s již zahájenými zadávacími (výběrovými) řízeními.   
 
3. Ostatní ujednání ve výše uvedené R-PřS a dodatku č. 1 tímto ujednáním nejsou nijak dotčena.  

 
III. Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, obsahuje 1 listy s textem na 1 straně a každý výtisk má platnost originálu 
a každá ze smluvních stran obdržela po jednom vyhotovení tohoto dodatku. 
  
2. Obě strany vzájemně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, 
které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě nepravdivých jimi uvedených údajů. 
 
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledním z účastníků tohoto dodatku v případě, že se 
nezveřejňuje v registru smluv. Pokud je zákonná povinnost tento dodatek zveřejnit v registru smluv, pak tento dodatek se řídí 
čl. V odst. 5.1 ve znění čl. IX odst. 9.6. R-PřS a nabývá účinnosti až dnem uveřejnění v registru smluv. Výše uvedené 
smluvní ujednání neplatí pro Klienty, kteří nejsou povinni zveřejňovat uzavřené smlouvy nebo dodatky v registru smluv. 
 
4. Účastníci tohoto dodatku na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy. 
     
V Praze dne viz elektronický podpis                                                              V Praze dne viz elektronický podpis 
 
¨ 
 
 
 
                 ________________________      _________________________ 
 KLIENT       ADVOKÁT 

17.02.2021 09.02.2021

mailto:togel.advokat@verzak.cz
http://www.verzak.cz/

	Dodatek č. 1 k Rámcové Příkazní smlouvě
	KLIENT : Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i.
	Osoba (y) pověřená(é) a oprávněná(é) jednat ve všech věcech administrativně organizačních týkajících se této smlouvy: Mgr. Lenka Špačková, administrátor veřejných zakázek.
	Osoba pověřená a oprávněná k vystavení objednávek a oprávněná jednat a rozhodovat o všech změnách a dodatcích týkajících se této smlouvy, včetně podpisu těchto dokumentů:  doc. RNDr. Radomír Pánek, Ph.D., ředitel. (dále jen „Klient“ jako zadavatel) na...
	a

	II. Předmět dodatku



